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PARECER 

 

OBJETO DE ANÁLISE 
Projeto Pedagógico do Curso Superior de Tecnologia em XXX 

Ou Minuta de Regulamento XXX 

RELATOR (ES) OU 

MEMBROS DO GT 

 A 

 B 

 C 

CÂMARA Indicar se é de Ensino , Pesquisa ou Extensão 

PRESIDENTE DA CÂMARA  

RELATÓRIO SUCINTO DO OBJETO 

Resumo do objeto em análise 

A 

B 

C 

APONTAMENTOS E CONSIDERAÇÕES 

 

 

(Podem ser documentos orientadores para emissão do parecer) 

1. A 

2. B 

3. C 

4. D 

 

ALTERAÇÕES PROPOSTAS E ENCAMINHAMENTOS 

(Relatar a necessidade de alterações e correções) 

1. A 

2. B 

3. C 

4. D 

 

CONSIDERAÇÕES FINAIS 

(Descrever o posicionamento do GT) 

1. A 

B 

C 

 

Goiânia, DIA de MES de 2019. 
 

 

(ASSINATURAS) 

Nome completo - SIAPE 12345 

Função no conselho (representante docente / Chefe de Diretoria de Administração Acadêmica) 

 

 

(ASSINATURAS) 

Nome completo - SIAPE 12345 

Função no conselho (representante docente / Chefe de Diretoria de Administração Acadêmica 


